_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS Capital Farroupilha

MOÇÃO N0 062/2019

AUTOR: Câmara de Vereadores

"Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento
da Sra.  Cleid Terezinha Stefani Meireles"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Os vereadores abaixo assinado, membros efetivos desta
Câmara Municipal de Vereadores após tramitação regimental _
concede Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento da Sra.
Cleid Terezinha Stefani Meireles, ocorrida em 2510412019.

Justificativa:
Em plenário. 	 T h
Apreciação dos Nobres Pares. 	-

SALA DAS SESSOES GENERAL JOÃO MANOEL çJ
DE LIMA E SILVA, 26 de abril de 2019.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato(&cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

/1

c7YÇ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Sm  V
M

Vereador PP
1

fimar Ara' o 	 ene PP
Vereador 	 ÁVereador PP.

Alex Nunes
Vereador MDB

EM

• 	 Márcia
Vereador4jPDT

SDD

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava,rs.gov .b Email: contatocacapava.rsgov. br

Fone: (55) 3281-2044/2428